ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVA PRATA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

EDITAL N° 16/2022 — NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA

O MUNICIPIO DE NOVA PRATA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuigdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022,
de 02 de setembro de 2022, torna publico o presente Edital, para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA )
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderao
consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Nova Prata/RS, 25 de novembro de 2022.

Alcione Grazziotin,
Prefeito Municipal de Nova Prata/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Resultado

Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
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Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Prética

Inscricdo

1778695
1777486
1774102
1777590
1775361
1779840
1776259
1777821
1772823
1780097
1780264
1774285
1777999

Motorista

Candidato(a)

Adilso Brena
Bruno Roberto
Edison Fabiano Benites Espinola
Felipe Mazzutti Adorian
Fernando De Assuncao Pinto
Jeferson Dos Santos Piaceski
Jorge Rodrigo Da Silva
Juliano Santos Da Silva

Leonardo Antunes De Chaves Da Silva

Marcelo Marmitt
Marcelo Reginato
Ricardo Possamai Carvalho
Romeu Henrique Brandalise

Nota da Prova
Pratica
0,0
19,0
9,0
19,0
19,0
0,0
9,0
0,0
0,0
16,0
20,0
0,0
0,0
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